

Karta katalogowa produktu:

Długopis CARAN D'ACHE 849 Paul Smith Edycja 4, M, w pudełku, Green/Navy

- Długopis 849 szwajcarskiej marki Caran d'Ache z kolekcji limitowanej Paul Smith Edycja 4, kolor Green / Navy
- Paul Smith i Caran d'Ache wznawiają swoją współpracę. Nowa kolorystyka charakteryzująca się odwagą i innowacyjnością, W ramach czwartego już partnerstwa kultowy angielski projektant Sir Paul Smith ubiera ikonę szwajcarskiego pisma w nowe, dwukolorowe szaty.
- Pomiedzy Sir Paulem Smithem, znanym na całym świecie angielskim projektantem, a Caran d'Ache, szwajcarską firmą pełną kreatywności, spotkanie było naturalne i pełne wzajemnego szacunku. Sir Paul pasjonuje się kolorem. Inspirację czerpie ze sztuki, muzyki i życia codziennego. Nadaje klasyce nowoczesny akcent i nie może obejść się bez przyborów do pisania wyprodukowanych przez firmę z Genewy, które ożywiają jego szkice i notatki.
- Długopis umieszczony jest w dwukolorowym metalowym pudełku z logo Caran d'Ache + Paul Smith w kolorze złotym odzwierciedlające wygląd długopisu 849.
- Kultowy długopis 849 z aluminiowym, sześciokątnym korpusem ma wysokiej jakości klips i przycisk wykonany z niklowanej stali. Długopis posiada przyciskowy mechanizm wysuwu wkładu. Wyposażony w bardzo pojemny wkład długopisowy Goliath czarny M, który pozwoli nam na zapisanie 600 stron A4.



Cena 337,97 PLN brutto

Podstawowe parametry produktu

Numer produktu w systemie	285052
Numer dostawcy	CDNM849-340
Numer Celcen	17-15283-8
Kod kreskowy	7630002353229
Nazwa produktu	Długopis CARAN D'ACHE 849 Paul Smith Edycja 4, M, w pudełku, Green/Navy
Opis	Długopis 849 szwajcarskiej marki Caran d'Ache z kolekcji limitowanej Paul Smith Edycja 4, kolor Green / Navy; Paul Smith i Caran d'Ache wznawiają swoją współpracę. Nowa kolorystyka charakteryzująca się odwagą i innowacyjnością, W ramach czwartego już partnerstwa kultowy angielski projektant Sir Paul Smith ubiera ikonę szwajcarskiego pisma w nowe, dwukolorowe szaty.; Pomiedzy Sir Paulem Smithem, znanym na całym świecie angielskim projektantem, a Caran d'Ache, szwajcarską firmą pełną kreatywności, spotkanie było naturalne i pełne wzajemnego szacunku. Sir Paul pasjonuje się kolorem. Inspirację czerpie ze sztuki, muzyki i życia codziennego. Nadaje klasyce nowoczesny akcent i nie może obejść się bez przyborów do pisania wyprodukowanych przez firmę z Genewy, które ożywiają jego szkice i notatki.; Długopis umieszczony jest w dwukolorowym metalowym pudełku z logo Caran d'Ache + Paul Smith w kolorze złotym odzwierciedlające wygląd długopisu 849.; Kultowy długopis 849 z aluminiowym, sześciokątnym korpusem ma wysokiej jakości klips i przycisk wykonany z niklowanej stali. Długopis posiada przyciskowy mechanizm wysuwu wkładu. Wyposażony w bardzo pojemny wkład długopisowy Goliath czarny M, który pozwoli nam na zapisanie 600 stron A4.
Kategoria	Długopisy
Klasa	Premium
Marka	CARAN D'ACHE
Kolor	
Kolor	Mix kolorów
Cecha	
Produkt	Długopis automatyczny
Typ	Mechanizm wciskany
W ofercie od	2023-05
Certyfikaty	
Nowy produkt w ofercie	Standard

Karta katalogowa produktu str. 2

Długopis CARAN D'ACHE 849 Paul Smith Edycja 4, M, w pudełku, Green/Navy

Hit

Hit

Wspólny słownik zamówień

CPV

30192121-5 Długopisy kulkowe

Pozostałe zdjęcia produktu



Serdecznie zapraszamy do współpracy
DMD Biuro Zespół